
i í1..

t
1

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITI.]RA MT]NICIPAL DE ITAPECURU MIRIM r-L

AVISO DE REAI}ERTIIIIA DE SESSÀO

TOIIADA DT] PRECOS N' OO8/202I

O Mrrnicipio de ltapecurr.r-Mirim./MA. atrâves de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

no uso de suas atribuiçôes legais, torna público para conhecirnento dos inleressados a Reabertura da

Sessão de l-icitação na modalidade Tomada de Preços no 008/2021, que tem como objeto a execução da

obra creche II Tia Graciete, identificâda através do tt) 10022791 localizada no bairro centro, conforme

tenno de compromisso n" ó008/2011, celebrado enlre o Fundo Nacional de Desenvolvimento da

Educação - FNDE e a PreÍ'eitura Mrrnicipal de Itapecuru mirim/MA, que será realizâda no dia 22 de

ttvereiro de 2021. às 09h30min, no Auditóriô da Prefeitura Municipal de ltapecuru-Mirim/MA,

localizada na Praça Gomes de Souza, s/n, Centro, nesta cidade de Itapecuru-Mirim, Estado do Marânhão.

Itapecunr-Mirim/MA. I 8 de fevereiro de 2022

Presidente d lssâo Pe rnlanenrt

reitas Silva
fe de Licitaçâo

(i

PRAÇA GOM ES DE SOLZA. S/N. CEN] R(} - IT;{PEL-LRt, IvllRtM - MA. CNPJ N" 05.6.48.ó9610001-80

I
I
!



Assinâdo eletronicamente pori Maíana Bandetra de [íelo Silva - CPF "'.924-775-.' en. 18]02t2022 18:1334 - lp

DIARIO OFICIAL
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÂO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

t

:1§2

\, ,n
:) .qu}_

.irE

I

Ano ll - Edição No CLXXX|llde 18 de Fevereiro de 2022

SEC. MUN. DE GOVERNO
- ucrTAçÃo - AVrsos:008/2021

AVISO DE REABERTURA OE SESSAO

TONIADA DE PREÇOS N" 008/2021

O N4un cipio de ltapecuru -lúirim/À,,!A âlravés de seu Presidente dâ Comissáo Permâne.le de Licitação, no uso de suas atribuiçóês
legais, torna públco para conhecimenlo dos interessacos a ReabeÍt,rra da Sessão de Licitação na modalidade Tomada de Preços n "
008/202r ole iern cômo obieto a execlrÇãc da ctrr'a crechê ll - Íia Gracele, identlÍlcada alravés do lO 10022791 localizada no bairro
ceniro, cônlorme lerrno oe ccrnpronirsso n'6008/2013, oelebrado entÍê o Fundo Nacrcnal dê Desênvolvimênio dâ Educação - FNDE e a

Preíehura À,4unicipal oe llapecuru nririm/MA, que lerá Íealizada no diâ 22 de Íeverêrro dê 2022, às 09h30min, no Auditório Ca Prefeitura
Mirnicipal de llapec,Jru -fulirim/lúA bcalizâdâ nê Pr-açê G.mês dê SoJza, s/i1 Centro. nesta cidade de ltapecúru -Mirim, Estado do
Ivlaranhão.

Itâpec!Íu-M rim/lúA, 18 de íe.v ete Ío Ce 2022.

Gregory Kâway de F.eitâs Srl,/a
Prêsidente da Comissão Pêrmanênte dê Licitação

Assiiado eJelronicamente Dor: Mariana Bandeirê de Melo Silvâ
"'.924.775:' e(í ftn21202218:13:34 - lP com n": 192.168 100 14

ww\&.ilapecurumirim.ma.go\t.h diàtiaoticiav?ld=2o7
CPF

,.i;

I

I

I

I

I

I

I

I

I




